
UCHWAŁA NR XXXII/162/17
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Chojnowa w sprawie  opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1; art.19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia  1991 r.  
o podatkach  i opłatach  lokalnych (Dz.U. 2014 poz. 849 j.t. ze zm.)  Rada Miejska  Chojnowa  uchwala, co  
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/144/16 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie opłaty 
targowej § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.”.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Chojnowa.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 20FD40B1-9EE4-4956-989B-DAB270825D7D. Podpisany Strona 1




